АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jý.oc,"b/9 Ng 33о

Ф-ца Тби,'rисскм

О внесении изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 20 мая 2019 года

Л! 238 <<О признании утративших силу нормативных правовых актов
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района>>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001 года Ns 1З7-ФЗ <О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации>, Федера;rьным
законом от б октября 2003 года Nл 1Зl-ФЗ <Об общих принциrrах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Законом
Краснодарского края от 8 августа 2016 года J\Ъ 3459-КЗ <<О закреплении за
сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного
значения городских поселений), руководствуясь статьями 8, З2, 4|, 60 устава
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 20 мая 2019 года J\! 238 (О
признании утративших силу нормативных правовых актов администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского районо, изложив подпункт
4) в новой редакции:

<<4) от 2З июля 201'2 года Ns 506 (Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению
жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по договорам
специализированного найма>.

2. Начальнику отдела по делопроизводству и организационно-кадровой

работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района (Воронкин Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего
Ilостановления в сетевом издании <Информационный портал Тбилисского

2

раЙона), а также рсвместить на официальном саЙте администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

с

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о

о
А. Н. Стойкин

u
0рrанизациO8но-

кадрO8ой

вOдства
0тдел

работы